
平成22年4月23日 午後3時00分 開札日時 午前11時00分

１回

1

2

3

4 100

0.547

0.486

0.451

水田電工（株）

信和電気計装（株）

落札

100

100

100

入　札　調　書

件　　　名 大津少年鑑別所職員宿舎新営（電気設備）工事

入札及び開札の場所 法務省大臣官房施設課事務室

入札日時　 平成22年4月26日

入　　札　　者
標準点 加算点 評価値

金額（千円）

広沢電気工事（株） 9,740

熊谷電工（株） 19,000

21,000

22,838

3.000

4.000

2.000

3.000

1.057


