

入 札 調 書

件 名		大津少年鑑別所職員宿舍新営（電気設備）工事				
入札及び開札の場所		法務省大臣官房施設課事務室				
入札日時 平成22年4月23日 午後3時00分			開札日時 平成22年4月26日 午前11時00分			
入 札 者		1 回		標準点	加算点	評価値
		金額（千円）				
1	広沢電気工事（株）	9,740	落札	100	3.000	1.057
2	熊谷電工（株）	19,000		100	4.000	0.547
3	水田電工（株）	21,000		100	2.000	0.486
4	信和電気計装（株）	22,838		100	3.000	0.451